
   

 

Il Rettore 

 

 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 480/12 dell’8 giugno 2012, così come modificato, da 
ultimo, con D.R. n. 185/19 dell’11 marzo 2019; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina delle forme di collaborazione studentesca emanato 
con D.R. n. 33/10 del 15.01.2010, così come modificato da ultimo, con D.R. n. 329/22 del 04.07.2022;  

VISTO il D.R. n. 461/2022 del 12.09.2022 con il quale è stata indetta la selezione per l’attribuzione di 10 
collaborazioni studentesche, per l’a.a. 2022/2023, per garantire il supporto alle attività inerenti alla 
promozione e all’attuazione del programma comunitario di mobilità studentesca “Erasmus+ 
 
CONSIDERATO che alla data di scadenza del bando sono pervenute solo 3 domande;  

RAVVISATA l’opportunità di prorogare i termini per ulteriori 10 giorni al fine di garantire una più ampia 
partecipazione; 
 

   D E C R E T A 

Per le motivazioni di cui in premessa, la scadenza per la presentazione delle domande per la selezione in 
premessa è prorogata al 07/10/2022. 
 

 

                      IL RETTORE 

      Prof. Stefano Ubertini 

 






		2022-09-28T15:41:27+0000
	UBERTINI STEFANO




